
Vysvetlenie súťažných podkladov č. II 

 

 

1. Otázka: 
V SO20 je v TS uvedená monolitická požiarna nádrž o objeme 45m3. Vo výkaze je však 

uvedená prefabrikovaná nádrž o objeme 30m3. Žiadame VO o vysvetlenie resp. zosúladenie 

podkladov. 

 

Odpoveď: 

V SO 02 v TS je uvedená monolitická nádrž o objeme 45 m3, vo výkaze je prefabrikát - 

prosím vychádzať z projektovej dokumentácie a tú brať za nosnú pri predkladaní ponúk. 

 

2. Otázka: 
V SO17 je vo vč 02 uvedený objem žumpy 10m3, vo výkaze je uvedená žumpa 13m3. 

Žiadame VO o vysvetlenie resp. zosúladenie podkladov 

 

Odpoveď: 

V SO 17 je vo vč 02 uvedený objem žumpy 10 m3, vo výkaze je uvedená žumpa 13 m3 - 

prosím rovnako vychádzať z projektovej dokumentácie a tú brať za nosnú. 

 


